
Zutaten & 
Nährwerte

Chilli & Garlic Sauce
125ml (& 50ml Giftbox)

ZUTATEN: Rote Paprika, 
Wasser, Essig, Zwiebel, 
getrockneter Knoblauch, 
Rohrzucker, Pflanzenöl 
(Sonnenblumenöl), Salz, Chili, 
Birds Eye, Basilikum, Xanthan 
Gum Verdickungsmittel, 
Petersilie. Allergene: kann 
Spuren von SELLERY, SENF, 
SOYA enthalten.

Lemon & Chilli Sauce
125ml (& 50ml Giftbox)

ZUTATEN: Rohrzucker, 
Zitronensaft, Essig, Wasser, 

getrockneter Knoblauch, 
Pflanzenöl 

(Sonnenblumenöl), Salzlake 
(Wasser, Essig, Salz), Chili, 

Salz, Xanthan Gum 
Verdickungsmittel, Petersilie, 

Thymian, Oregano. Allergene: 
kann Spuren von SELLERY, 

SENF, SOYA enthalten.



Zutaten & 
Nährwerte

Peri Peri Sauce
125ml (& 50ml Giftbox)

Smokey Hot & Sweet
125ml (& 50ml Giftbox)

ZUTATEN: Rohrzucker, Paprika, 
Salzlake (Wasser, Essig, Salz), 

getrockneter Knoblauch, 
Zitronensaft, Koriander, 

geräucherte rote Habanero 
Chilis, Habanero Chilis, Salz, 

Xanthan Gum 
Verdickungsmittel, geräucherte 

Paprika. Allergene: kann Spuren 
von SELLERY, SENF, SOYA 

enthalten.

ZUTATEN: Zitronensaft, 
Wasser, gegorene Chilis, 
Pflanzenöl (Sonnenblumenöl), 
getrockneter Knoblauch, Salz, 
getrocknete Birds Eye Chilis, 
Xanthan Gum 
Verdickungsmittel. Allergene: 
kann Spuren von SELLERY, 
SENF, SOYA enthalten.



Zutaten & 
Nährwerte

African Ghost Pepper Sauce
125ml (& 50ml Giftbox)

ZUTATEN: African Ghost Chilischoten 
(32.12%), Wasser, Salzlake (Wasser, Essig, 
Salz), Zwiebeln, Essig, Rohzucker, 
Pflanzenöl (Sonnenblumenöl), Knoblauch, 
Salz, Xanthan Gum Verdickungsmittel. 
Allergene: kann Spuren von SELLERY, SENF, 
SOYA enthalten.
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